COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo D o dent I dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente quetio quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce
utstiter il bilancio (3) dell'anno 2017 dell'anno 2018 dell'anno 2019
il bilancio
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) previsione di competenza 20.000,00 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) previsione di competenza 60.531,36 0,00 0,00 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione previsione di competenza 62.000,00 45.000,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) previsione di competenza 0,00 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2017 previsione di cassa 584.649,72 600.821,32

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del decreto legislativo n. 118/2011 si indica un importo pari a 0 e, a seguito del riaccertamento straordinario dei
residui previsto dall'articolo 3, comma 7, lI'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.

Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, com  ma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs

118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazi  one presunto dell’'esercizio precedente costituite d a accantonamenti risultanti dall’'ultimo consuntivo approvato o

derivanti da fondi vincolati possono essere applica te al primo esercizio del bilancio di previsione pe r il finanziamento delle finalita cui sono destinat e.

Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 & possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

2

~

3

N

Pag. 1



COMUNE DI VINZAGLIO
Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10104

10301

10302

10000

Denominazione

Entrate correnti di natura tributaria, cont

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 104

Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Tipologia 302

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

Totale Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

termine dell'esercizio
dell'anno precedente

precedente quello

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

L quello cui si riferisce
cui si riferisce

o ) il bilancio (3) dell'anno 2017 dell'anno 2018 dell'anno 2019
il bilancio
ributiva e perequativa
105.380,99 previsione di competenza 330.000,00 378.275,00 333.275,00 323.275,00
previsione di cassa 438.157,77 483.655,99
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
3.126,99 previsione di competenza 20.330,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
previsione di cassa 23.000,20 23.126,99
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
108.507,98 previsione di competenza 350.330,00 398.275,00 353.275,00 343.275,00
@ previsione di cassa 461.157,97 506.782,98
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COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20102

20103

20104

20105

20000

Denominazione

Trasferimenti correnti

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Tipologia 101 1.944,51| previsione di competenza
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa
Tipologia 102 0,00 previsione di competenza

Trasferimenti correnti da Famiglie
Tipologia 103
Trasferimenti correnti da Imprese
Tipologia 104

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Tipologia 105 0,00 previsione di competenza
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del previsione di cassa
Mondo

Totale Titolo 2
Trasferimenti correnti

1.944,51 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

41.100,00
43.044,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

41.100,00
43.044,51

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

36.000,00
37.944,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

36.000,00
37.944,51

PREVISIONI
dell'anno 2018

36.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2019

36.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.000,00
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COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 400

Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

7.428,70| previsione di competenza
previsione di cassa

90.806,87 previsione di competenza
previsione di cassa

0,13 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

11.892,37| previsione di competenza
previsione di cassa

110.128,07 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

36.100,00
38.905,26

225.516,00
265.515,02

200,00
232,37
0,00

0,00
37.995,00
62.160,94
299.811,00
366.813,59

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

25.800,00
33.228,70

187.516,00
278.322,87

200,00
200,13
0,00

0,00
52.916,00
64.808,37
266.432,00
376.560,07

PREVISIONI
dell'anno 2018

25.800,00

175.516,00

200,00

0,00

30.916,00

232.432,00

PREVISIONI
dell'anno 2019

25.800,00

180.516,00

200,00

0,00

30.916,00

237.432,00
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COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40100

40200

40300

40400

40500

40000

Denominazione

Entrate in conto capitale

Tipologia 100

Tributi in conto capitale

Tipologia 200

Contributi agli investimenti
Tipologia 300

Altri trasferimenti in conto capitale
Tipologia 400

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

8.000,00) previsione di competenza

Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500

Altre entrate in conto capitale
Totale Titolo 4

Entrate in conto capitale

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

8.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

0,00

0,00

0,00

0,00
795,35
795,35
17.522,58
17.925,41
7.500,00
7.500,00
25.817,93
26.220,76

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.000,00
13.000,00
85.291,33
85.291,33
90.291,33
98.291,33

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2019

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00
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COMUNE DI VINZAGLIO
Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 5

50100

50200

50300

50400

50000

Denominazione

Entrate da riduzione di attivita finanziari e

Tipologia 100

Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200

Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300

Riscossione crediti di medio-lungo termine
Tipologia 400

Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie
Totale Titolo 5

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
dell'anno precedente

precedente quello PREVISIONI

dell'anno 2017

PREVISIONI
dell'anno 2018

PREVISIONI
dell'anno 2019

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00
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COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

'Titolo' Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia o quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2017 dell'anno 2018 dell'anno 2019
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Emissione di titoli obbligazionari previsione di cassa 0,00 0,00
60200 | Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione prestiti a breve termine previsione di cassa 0,00 0,00
60300 | Tipologia 300 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 0,00 0,00
termine
60400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre forme di indebitamento previsione di cassa 0,00 0,00
60000 | Totale Titolo 6 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 0,00 0,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce

il bilancio (3)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

PREVISIONI
dell'anno 2018

PREVISIONI
dell'anno 2019

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier e
70100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 0,00 0,00
70000 | Totale Titolo 7 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 0,00 0,00
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BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al L
. o Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio (3)
il bilancio
0,00 previsione di competenza 95.500,00
previsione di cassa 100.664,57
0,00 previsione di competenza 58.000,00
previsione di cassa 58.389,04
0,00 previsione di competenza 153.500,00
previsione di cassa 159.053,61
228.580,56| previsione di competenza 870.558,93
previsione di cassa 1.056.290,44
228.580,56 previsione di competenza 1.013.090,29
previsione di cassa 1.640.940,16

PREVISIONI
dell'anno 2017

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

PREVISIONI
dell'anno 2019

95.000,00 95.000,00 95.000,00
95.000,00
58.000,00 58.000,00 58.000,00
58.000,00
153.000,00 153.000,00 153.000,00
153.000,00
943.998,33 784.707,00 779.707,00
1.172.578,89
988.998,33 784.707,00 779.707,00
1.773.400,21
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