

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	20.000,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	60.531,36	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avанzo di Amministrazione		previsione di competenza	62.000,00	45.000,00		
	- <i>di cui</i> avанzo utilizzato anticipatamente (2)		previsione di competenza	0,00	0,00		
	Fondo di Cassa all'1/1/2017		previsione di cassa	584.649,72	600.821,32		

- 1) Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del decreto legislativo n. 118/2011 si indica un importo pari a 0 e, a seguito del riaccertamento straordinario dei residui previsto dall'articolo 3, comma 7, l'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.
- 2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (*All a) Ris amm Pres*). A seguito dell'approvazione del rendiconto è possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. **In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalità cui sono destinate.**
- 3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 è possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
<b><i>Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</i></b>							
10101	Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati	105.380,99	previsione di competenza previsione di cassa	330.000,00 438.157,77	378.275,00 483.655,99	333.275,00	323.275,00
10104	Tipologia 104 Compartecipazioni di tributi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	3.126,99	previsione di competenza previsione di cassa	20.330,00 23.000,20	20.000,00 23.126,99	20.000,00	20.000,00
10302	Tipologia 302 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>10000</b>	<b>Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>108.507,98</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>350.330,00 461.157,97</b>	<b>398.275,00 506.782,98</b>	<b>353.275,00</b>	<b>343.275,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
<b><i>Titolo 2 Trasferimenti correnti</i></b>							
20101	Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	1.944,51	previsione di competenza previsione di cassa	41.100,00 43.044,51	36.000,00 37.944,51	36.000,00	36.000,00
20102	Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>20000</b>	<b>Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti</b>	<b>1.944,51</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>41.100,00 43.044,51</b>	<b>36.000,00 37.944,51</b>	<b>36.000,00</b>	<b>36.000,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
<b>Titolo 3 Entrate extratributarie</b>							
30100	Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	7.428,70	previsione di competenza previsione di cassa	36.100,00 38.905,26	25.800,00 33.228,70	25.800,00	25.800,00
30200	Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	90.806,87	previsione di competenza previsione di cassa	225.516,00 265.515,02	187.516,00 278.322,87	175.516,00	180.516,00
30300	Tipologia 300 Interessi attivi	0,13	previsione di competenza previsione di cassa	200,00 232,37	200,00 200,13	200,00	200,00
30400	Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti	11.892,37	previsione di competenza previsione di cassa	37.995,00 62.160,94	52.916,00 64.808,37	30.916,00	30.916,00
<b>30000</b>	<b>Totale Titolo 3 Entrate extratributarie</b>	<b>110.128,07</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>299.811,00 366.813,59</b>	<b>266.432,00 376.560,07</b>	<b>232.432,00</b>	<b>237.432,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
<b><i>Titolo 4 Entrate in conto capitale</i></b>							
40100	Tipologia 100 Tributi in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200 Contributi agli investimenti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
40300	Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	795,35 795,35	0,00 0,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	8.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	17.522,58 17.925,41	5.000,00 13.000,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	7.500,00 7.500,00	85.291,33 85.291,33	10.000,00	10.000,00
<b>40000</b>	<b>Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale</b>	<b>8.000,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>25.817,93 26.220,76</b>	<b>90.291,33 98.291,33</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
<b><i>Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie</i></b>							
50100	Tipologia 100 Alienazione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
50200	Tipologia 200 Riscossione crediti di breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
50300	Tipologia 300 Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
50400	Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>50000</b>	<b>Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
<b>Titolo 6 Accensione Prestiti</b>							
60100	Tipologia 100 Emissione di titoli obbligazionari	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
60200	Tipologia 200 Accensione prestiti a breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
60400	Tipologia 400 Altre forme di indebitamento	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>60000</b>	<b>Totale Titolo 6 Accensione Prestiti</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
<b><i>Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i></b>							
70100	Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>70000</b>	<b>Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 / 2019 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio (3)	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
<b><i>Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro</i></b>							
90100	Tipologia 100 Entrate per partite di giro	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	95.500,00 100.664,57	95.000,00 95.000,00	95.000,00	95.000,00
90200	Tipologia 200 Entrate per conto terzi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	58.000,00 58.389,04	58.000,00 58.000,00	58.000,00	58.000,00
<b>90000</b>	<b>Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>0,00</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>153.500,00 159.053,61</b>	<b>153.000,00 153.000,00</b>	<b>153.000,00</b>	<b>153.000,00</b>
<b>Totale Titoli</b>		<b>228.580,56</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>870.558,93 1.056.290,44</b>	<b>943.998,33 1.172.578,89</b>	<b>784.707,00</b>	<b>779.707,00</b>
<b>Totale Generale delle Entrate</b>		<b>228.580,56</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>1.013.090,29 1.640.940,16</b>	<b>988.998,33 1.773.400,21</b>	<b>784.707,00</b>	<b>779.707,00</b>